acompañantes, se aplicará un cobro de treinta y cinco dólares estadounidenses 
(US $35.00) por cada acompañante extra, cumpla o no con el monto de 
consumo mínimo mencionado anteriormente, en su BN Tarjeta de Crédito.  

3.5. En caso de que un tarjetahabiente no cumpla con el consumo promedio de tres 
mil trescientos dólares estadounidenses (US $3.300.00), se cobrará treinta y 
cinco dólares estadounidenses (US $35.00), por cada persona que ingresó a la 
sala.  

COSTO POR VISITAR LAS SALAS VIP  

Detalle 
Solo el 
titular 

1 
acompañante 

2 
acompañantes 

Membresía  Gratis  Gratis  N/A  

Cumple con el consumo mínimo de US $550.00